
R E P U B L I K A H R V A T S K A
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića Petrinja
Trg Matice hrvatske 9/b, Petrinja
KLASA: 112-02/26-01/01
URBROJ: 2176-26-01-26-2
Petrinja, 18. 2. 2026.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
(„Narodne novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 
136/14. - RUSRH, 152/14., 7/17. i 68/18., 98/18., 64/20., 151/22. i 156/23.), članka 8. stavka
1. Pravilnika o postupku i načinu zapošljavanja u Osnovnoj školi Dragutina Tadijanovića
Petrinja i članka 72. Statuta škole, ravnatelj donosi

ODLUKU

1. Poništava se natječaj za radno mjesto stručni suradnik pedagog/stručna suradnica
pedagoginja objavljen dana 2. veljače 2026. godine na mrežnoj stranici i oglasnoj
ploči osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja i mrežnoj stranici Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje iz proceduralnih razloga

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na oglasnoj ploči i
mrežnoj stranici škole.

OBRAZLOŽENJE

Dana 2. veljače 2026. objavljen je natječaj za radno mjesto stručni suradnik pedagog/stručna
suradnica pedagoginja na neodređeno, puno radno vrijeme, 40 sati tjedno, mjesto obavljanja
posla Petrinja, uz probni rad u trajanju šest mjeseci. Rok za podnošenje prijave na natječaj je
bio 16. veljače 2026.

Budući da je utvrđena povreda postupka propisanog člankom 10. stavkom 1. i stavkom 5.
Pravilnika o postupku i načinu zapošljavanja u Osnovnoj školi Dragutina Tadijanovića
Petrinja, odlučeno je kao u izreci.

Ravnatelj:

Davor Miholjević, prof. cin.


		2026-02-18T14:31:01+0100




